
 

 

 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
 

Dipartimento di Economia 
 

************ 
 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

SEDUTA DEL 7 MAGGIO 2021 

 

 

- OMISSIS –  

 
 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

             * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
  
20. Nomina della Commissione giudicatrice per l'affidamento di n. 1 contratto di lavoro autonomo di 
natura occasionale di docenza per il Corso di formazione di “European Project Management – EPM 
Fundamentals 
 
Il Direttore informa il Consiglio che, con nota del 13 aprile u.s., il prof. Primiano Di Nauta, in qualità di 

responsabile scientifico del corso di formazione in “European Project Management – EPM Fundamentals” – 

edizione luglio 2021, istituito con delibera di questo Consiglio del 25 febbraio 2021, punto 13, ha formulato 

richiesta di nomina della commissione giudicatrice in relazione all’avviso pubblico l'affidamento di n. 1 

contratto di lavoro autonomo di natura occasionale di docenza per il Corso di formazione suddetto, di cui al 

protocollo 14681-I/7 del 17/03/2021 AUA N. 589/2021. 

La rosa di docenti proposta dal prof. Di Nauta, con nota del 13 aprile u.s., allegata alla presente delibera a 

formare un corpo solo con la stessa (Allegato 20.1), è epilogata nella seguente tabella: 

 

Corso di formazione 
Responsabile 

Scientifico 
ORE SEDE 

COMPONENTI COMMISSIONE 

TITOLARI SUPPLENTI 

“European Project 
Management – EPM 
Fundamentals” 
edizione luglio 2021 

Primiano di Nauta 35 FG 

Prof. Primiano Di Nauta 
(P) 
Prof. Claudio Nigro (C) 
Prof.  Enrica Iannuzzi (C) 

Prof.ssa Caterina Tricase 
(P) 
Prof. Piervito Bianchi (C) 
Prof.ssa Fiorella Pia 
Salvatore(C) 

 

Il Direttore invita il Consiglio ad esprimere parere in merito.  

Il prof. Primiano Di Nauta dichiara che, per motivi di potenziale conflitto di interessi in merito al seguente 

punto, ritiene opportuno non partecipare alla votazione.  

Il Consiglio,  

VISTA la richiesta del prof. Primiano Di Nauta, in qualità responsabile scientifico del corso di formazione in 

“European Project Management – EPM Fundamentals” – edizione luglio 2021, di nomina della 

commissione giudicatrice in relazione all’avviso pubblico l'affidamento di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo di natura occasionale di docenza per il Corso di formazione di “European Project 

Management – EPM Fundamentals”, edizione luglio 2021, autorizzato con delibera di questo 

Consiglio il data 25.02.2021, punto 13, di cui al protocollo 14681-I/7 del 17/03/2021 AUA N. 

589/2021; 

VISTI i nominativi dei docenti proposti quali componenti della Commissione giudicatrice suddetta,  

all’unanimità 

DELIBERA 

• di nominare quali componenti della commissione giudicatrice in relazione all’avviso pubblico 

l'affidamento di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura occasionale di docenza per il Corso di 

formazione di “European Project Management – EPM Fundamentals”, edizione luglio 2021, 

autorizzato con delibera di questo Consiglio il data 25.02.2021, punto 13, di cui al protocollo 14681-

I/7 del 17/03/2021 AUA N. 589/2021, i docenti che si riportano nella seguente tabella: 

 



Corso di formazione 
Responsabile 

Scientifico 
ORE SEDE 

COMPONENTI COMMISSIONE 

TITOLARI SUPPLENTI 

“European Project 
Management – EPM 
Fundamentals” 
edizione luglio 2021 

Prof. Primiano di 
Nauta 

35 FG 

Prof. Primiano Di Nauta 
(P) 
Prof. Claudio Nigro (C) 
Prof.  Enrica Iannuzzi (C) 

Prof.ssa Caterina Tricase 
(P) 
Prof. Piervito Bianchi (C) 
Prof.ssa Fiorella Pia 
Salvatore(C) 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 

60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

 

- OMISSIS – 
 

Il Segretario                                         Il Direttore 
    prof.ssa Caterina Tricase                                           prof. Michele Milone 
 

 
      Il Direttore  

                        prof. Michele Milone 


		2021-05-19T17:59:16+0200
	TRICASE CATERINA


		2021-05-20T11:59:36+0200
	MILONE MICHELE




